Администрация сельского поселения Новомуллакаевский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 февраля 2016 года №5

О подготовке и проведении Всероссийской сельскохозяйственной переписи в сельском поселении Новомуллакаевский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

     Во исполнение Закона Российской Федерации от 21 июля 2005 года №108 – ФЗ и постановления Правительства РБ от 13 августа 2015 года №320 «О  подготовке и проведении Всероссийской сельскохозяйственной переписи» постановляю:
1. Создать при администрации сельского поселения 1 переписной участок         по проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года

2. Назначить ответственным за проведение Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года специалиста администрации сельского поселения Новомуллакаевский сельсовет – Махмудиярову Танзилю Нургазамовну, тел. 2-71-41
3. Назначить переписчиками  по проведению Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года:

· Ханову Галину Михайловну
4. Определить рабочим местом для проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года здание администрации сельского поселения Новомуллакаевский сельсовет по адресу: с. Новомуллакаево, ул. Нагорная, д.43, телефон 2-71-43
5. На время проведения Всероссийской сельскохозяйственной переписи 2016 года для хранения документов выделить помещение кассы сельского поселения, закрывающееся на отдельный замок и имеющее сейф.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава СП Новомуллакаевский сельсовет
                  Кальсин В.И.